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Wallstreet

blipp..

 

blipp..

 

uppgraderings nivåerna där ingen glad får betalt i handskaken som genererar ett vitt leende, de ler, vi

skrattar och det blänker, Yesss..pennan skall fram.

 

BIZNIZ

 

Möjlighetsfabrikerna som maler all informationsteknologi anpassat till effektivare lösningar. leverera.

leverera. kärnkompetensen klingar till

 

razzel..

 

razzel..

 

Applikationer, och valen  i alla komponenter som handlar om socialisering och modularisering,

standarisering, effektisering hur skall du integrera kära vän där du spyr ilska så världen går under dina fötter

för att du vägrar förstå, jo..jo..alla andra men inte du. Du vill väl för det andra och frågar varför jag frågar

om du gör det med hjärtat. Det spelar roll..även om vi pratar om business. Det spelar roll om du lägger

korten rätt i empatin eller vilken värld som helst. Du klampar på mitt revir med elakheter du inte ens förmår

dig förstå. Jag sa till dig lågmält. Ja..jag sänkte rösten. Du hör mig inte annars om jag talar som jag gör med

min vardagliga röst, jag hörs för mycket. Jag kan höras mer än dig om jag vill. Ibland blir jag så trött så trött

på att ha en hjärna som fungerar där den som mest inte borde. Det gav effekt.

 

Internationalisering i rasande fart och allt går fortare och fortare och du förstår inte varför. Du kan nog allt

om "Death of distance" och "Innovation Explosion" men mig skulle du aldrig lyssna på..eller? Föråldra inte

slutåldern i förtid säger jag igen lågmält. Du fnyser åt åt det jag tyst försöker att förmedla till dig, men det är

du.. inte jag som lever med ilskan inom mig och du undrar varför det går som det går. Det är du.., jag läser,

hör, tar in, analyserar, konstaterar det jag förstår, jag förstår det jag förstår som händer. Jag sover och

begrundar informationen som kan ge dig en annan tidsdimenssion. Alla processer och marknader vi

diskuterat genom åren.

 

Hallå?!

 

Jag är din mellanhand i råd, jag är inte din konkurent!

Jag är din omgivning, inte din köpare eller givare

Jag är ditt bollplank

Jag är din vän,



 

framför allt är jag din vän..

 

alla konsekvenser för dig som människa, för ditt företag blir blodsdroppar och du kommer att behöva

påfyllning. Du kommer att befästa din position, det vet jag. Du är en människa av makt..inte den sortens

makt jag beundrar alls.. för makt skall förvaltas om den ens skall finnas.. men din idoga förmåga att aldrig

ge upp finner jag fashinerande. Dina ideer som du förverkligar. Det goda du så gärna vill åstadkomma. Du

är alltid före din tid. Du är fantastisk.

Du har kommit längre än de flesta i viss bemärkelse. Men..jag funderade verkligen på om jag skulle stanna

kvar.

 

Jag är här, jag är din vän. Jag bryr mig om dig på riktigt. Jag är inte alltid guds bästa.. men för vår vänskaps

skull särskilj agn från vete. Jag har stöttat dig i alla år. Vårda vår relation,

 

kalla mig aldrig

 

aldrig

 

..... igen.
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